
15/05/2024 Page 1 of 7REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio

Anno 2024

2024 1.795.769,97 70.000,00 0,00 1.865.769,97Miss.
Prog.
Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0103110
03
1

Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.583.654,99 0,00 0,00 2.583.654,99

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 1.795.769,97 70.000,00 0,00 1.865.769,97

2024 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504103
04
1

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2024 2.125.197,53 0,00 100.000,00 2.025.197,53Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

150.000.000,00 0,00 0,00 150.000.000,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.125.197,53 0,00 100.000,00 2.025.197,53

Totale anno 2024  Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 3.920.967,50
0,00

3.920.967,50

100.000,00
0,00

100.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00

3.920.967,50
0,00

3.920.967,50

152.583.654,99 0,00 0,00 152.583.654,99

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio

Anno 2025

2025 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504103
04
1

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2025 2.394.226,48 0,00 30.000,00 2.364.226,48Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.394.226,48 0,00 30.000,00 2.364.226,48

Totale anno 2025  Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 2.394.226,48
0,00

2.394.226,48

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

2.394.226,48
0,00

2.394.226,48

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio

Anno 2026

2026 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00Miss.
Prog.
Tit.

15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale1504103
04
1

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2026 2.294.226,48 0,00 30.000,00 2.264.226,48Miss.
Prog.
Tit.

20 Fondi da ripartire2001110
01
1

Fondo di riserva
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti
Stanziamento 2.294.226,48 0,00 30.000,00 2.264.226,48

Totale anno 2026  Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 2.294.226,48
0,00

2.294.226,48

30.000,00
0,00

30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00

2.294.226,48
0,00

2.294.226,48

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 50   del  15/05/2024     Organo deliberante: DPB016   Servizio Bilancio 8.609.420,46
0,00

8.609.420,46

160.000,00
0,00

160.000,00

160.000,00
0,00

160.000,00

8.609.420,46
0,00

8.609.420,46

152.583.654,99 0,00 0,00 152.583.654,99

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 789.756.812,64

360.294.522,18

0,00
360.294.522,18360.294.522,18

0,00

360.294.522,18
789.756.812,64

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.852.194.356,15

3.116.747.344,51

0,00
3.116.747.344,513.116.747.344,51

0,00

3.116.747.344,51
3.852.194.356,15

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 614.770.910,16

222.409.064,10

0,00
222.409.064,10222.409.064,10

0,00

222.409.064,10
614.770.910,16

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 171.634.612,42

155.652.367,32

0,00
155.652.367,32155.652.367,32

0,00

155.652.367,32
171.634.612,42

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.870.041.765,05

745.151.861,31

0,00
745.151.861,31745.151.861,31

0,00

745.151.861,31
1.870.041.765,05

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.016.894.594,26

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
1.016.894.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.616.545.159,42
0,00

5.616.545.159,42
8.333.592.795,15

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.616.545.159,42
0,00

5.616.545.159,42
8.333.592.795,15

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 100.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 100.000,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00 4.342.383.642,31

3.403.712.125,28

67.475,51
3.403.644.649,77Spese correnti 3.403.644.649,77

67.475,51

3.403.712.125,28
4.342.383.642,31

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.586.409.345,19

987.562.340,07

6.046.509,96
981.515.830,11Spese in conto capitale 981.515.830,11

6.046.509,96

987.562.340,07
1.586.409.345,19

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.123.796,68

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.584.219.880,97

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
1.584.219.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.610.431.173,95
6.113.985,47

5.616.545.159,42
7.559.023.866,59

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00

5.610.431.173,95
6.113.985,47

5.616.545.159,42
7.559.023.866,59

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

169.083.681,42

0,00
169.083.681,42169.083.681,42

0,00

169.083.681,42
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.799.457,52

0,00
200.799.457,52200.799.457,52

0,00

200.799.457,52
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.581.751,96

0,00
146.581.751,96146.581.751,96

0,00

146.581.751,96
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

216.828.979,04

0,00
216.828.979,04216.828.979,04

0,00

216.828.979,04
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.848.290.482,66
0,00

4.848.290.482,66
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.848.290.482,66
0,00

4.848.290.482,66
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.333.209.697,28

0,00
3.333.209.697,28Spese correnti 3.333.209.697,28

0,00

3.333.209.697,28
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

293.505.078,97

1.036.918,91
292.468.160,06Spese in conto capitale 292.468.160,06

1.036.918,91

293.505.078,97
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.847.253.563,75
1.036.918,91

4.848.290.482,66
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.847.253.563,75
1.036.918,91

4.848.290.482,66
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

164.006.614,86

0,00
164.006.614,86164.006.614,86

0,00

164.006.614,86
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

199.135.032,86

0,00
199.135.032,86199.135.032,86

0,00

199.135.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.546.741,37

0,00
144.546.741,37144.546.741,37

0,00

144.546.741,37
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

212.664.610,83

0,00
212.664.610,83212.664.610,83

0,00

212.664.610,83
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,001.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.835.349.612,64
0,00

4.835.349.612,64
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.835.349.612,64
0,00

4.835.349.612,64
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 30.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 30.000,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00 0,00

3.329.601.784,42

0,00
3.329.601.784,42Spese correnti 3.329.601.784,42

0,00

3.329.601.784,42
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

286.038.016,76

0,00
286.038.016,76Spese in conto capitale 286.038.016,76

0,00

286.038.016,76
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.290.000,00

0,00
1.016.290.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.290.000,00

0,00

1.016.290.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.835.349.612,64
0,00

4.835.349.612,64
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

4.835.349.612,64
0,00

4.835.349.612,64
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

100.000,00 100.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

30.000,00 30.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2026Anno
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